
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

KOSIARKA WYSIĘGNIKOWA

 KWT 550 (356)

Białystok 2013.11.26

K356PL000
Łukasz Pietrewicz

Wersja: 0





Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1KWT 550
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 356.01.00.00 Układ zawieszenia 1
2 356.06.00.00 Układ hydrauliczny - rozdzielacz dwu-kierunkowy 1

2

1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ

27

20
10
60

25

26

12

38

60
10
20

2835

44
69

4

23 66

16
14

16

29

66
5

63
4

19

24

38

36
23

30 1667
16

663

13

33
62

16

16

15
32

16

37

5

65

10

1

14

9

15
30

4
64

16
68

4
16

34

61

31

15

4

65

16

4

5

4

3

7

13

11
18
8

5

22

43

39

42

40
41

13

16

21

3

46

13

21 35
7

2

59
47

6

25

12
26

58

45

17

57
55
51

48

53

56

54

50

52

49

15

23

4

Tab. 2Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 1
2 MIEB-707-097 Belka oświetleniowa 70799097 Granit 1
3 MZZK-008-002 Kołek spręż. fi 8x40 oc. 4
4 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x60 oc. 12
5 MZZK-008-014 Kołek spręż. fi 8x65 oc. 10
6 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
8 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 1
9 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 1

10 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 7
11 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 4
12 MZZP-000-001 Przetyczka A11x45 4
13 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 9
14 MITS-000-0018 Tuleja ślizgowa PCM505550 2
15 MITS-000-017 Tuleja ślizgowa PRMF 353935 4
16 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa PRMF404440 12
17 MIHL-200-003 Łącznik 200118158 2
18 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 4
19  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 9
20 MZSZ-010-010 Śruba z łb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc. 4
21 MZSZ-010-001 Śruba z łb. 6-kt. M10x25 kl. 8.8 oc. 3
22 331.01.20.00 Zabezpieczenie osłony 1
23 347.01.02.00 Sworzeń siłownika 2
24 347.01.04.00 Sworzeń cięgna 1
25 347.01.06.00 Stopa podporowa 2
26 347.01.07.00 Sworzeń stopy 3
27 347.01.15.00 Sworzeń obrotnicy 1
28 347.01.16.00 Podkładka mosiężna 1
29 347.01.17.00 Ramię I 1
30 347.01.18.00 Łącznik 1 2
31 347.01.20.00 Ramię II 1
32 347.01.21.00 Łącznik 1
33 347.01.22.00 Ramię lewe 1
34 347.01.23.00 Ramię prawe 1
35 347.01.27.00 Podkładka sworznia siłownika 2
36 347.01.32.00 Stopa podporowa 2 1
37 347.01.36.00 Uchwyt 1
38 356.01.01.00 Rama nośna 1
39 356.01.01.11 Tuleja dystansowa fi40,5, L=10 2
40 356.01.01.12 Tuleja dystansowa fi35,5, L=5 2
41 356.01.01.13 Tuleja dystansowa fi35,5, L=6 4
42 356.01.01.14 Tuleja dystansowa fi35,5, L=14 6
43 356.01.01.15 Tuleja dystansowa fi40,5, L=6 2
44 356.01.02.00 Obrotnica 1
45 356.01.10.00/1 Sworzeń zawieszenia 2
46 356.01.19.00 Łącznik góra 1
47 356.01.20.00 Sworzeń blokady 1
48 356.01.21.00 Sworzeń łącznika fi25 2
49 356.01.22.00 Sworzeń łącznika fi20 x M18 2
50 356.01.23.00 Podkładka bl.#8 fi20 2
51 401.09.02.00 Bl. #8x60x60 2
52 9999.00.00.011 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. 4
53 9999.00.00.014 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 4
54 9999.00.00.037 MZPS-018-003 Podkładka spręż. fi18,3 oc. 2
55 9999.00.00.039 MZPS-027-005 Podkładka spręż. fi27,5 oc. 2
56 9999.00.00.094 MZNS-018-003 Nakrętka M18 oc. samozab. 2
57 9999.00.00.107 MZNS-024-004 Nakrętka M24 kl. 8 oc. samozab. 2
58 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 2
59 9999.00.00.426 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur 1
60 SB.05.30.070 Zabezpieczenie sworznia - do SH pow. fi30 2
61 SO.35.00.186 Sworzeń fi 35 - L=186 1
62 SO.35.00.203 Sworzeń fi 35 L-203 1
63 SO.35.00.220 Sworzeń fi 35 L-220 1
64 SO.35.00.272 Sworzeń fi 35 L-272 1
65 SO.40.00.203 Sworzeń fi 40 L-203 3
66 SO.40.00.220 Sworzeń fi 40 L-220 3
67 SO.40.00.243 Sworzeń fi 40 L-243 1
68 SO.40.00.272 Sworzeń fi 40 L-272 1
69 SO.40.01.170 Sworzeń fi 40 L-170 1

Tab. 3Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 4Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

A

63

42

42

44

50

50
96
28

96
29

17
55

17 55

18
32
26

110

112
112

27

20
33

20

33

27

6

38

39

55

55

103

13

85

85

114

115

Tab. 5Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ

B

75
85

75
13

40

104

41

51

51
28

41
16
73

93
1673

42
16

88

73

74

51

51

74
94

21
74
21

54

44

74 21 52

29

25

47

35

25

84

56

56

109

109

111

111

27

33

20 27
33
20

32
26

18

56

56

51
51

57
50

50

28

29

63

68

35

96

96

74

70

21

18

20

27
20

Tab. 6Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ

C

94
94

106

77
19

72

52771

95
5

92
105

102

100

35

25
79

59

83

77
67

62
30
82

75

14
43

75
66

54

74
37

23

6131
83

82

76

83

31

78
101
78

78

108
74
10

80

78

60
31
83

36
97

71

66

64

86

74

75

65

8

4

4

53

113

90

61

12

21

19

39

30

48

31

Tab. 7Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ

D

45
13

13
75
89

75

75
85
75

107

99

45

45

13

75

13
75

43

46

41

42
13
75

43
94

73
16

88
73

16

93

73
16

49

41

3

69

34
24

91

98

75
16
2

98

9

2

22

13

11

40

58

13

26

13

75

81

7

103

63 85

87

63
43

48

13

63

85

15

49

Tab. 8Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MII-046-012 Chłodnica A46 1EAP 12V 1
2 MIHD-000-000 Dzwignia ster. 3047 INU/75008006 2
3 MIHD-000-001 Dzwignia ster. linki z blokadą - KWT 1
4 MIHF-000-004 Filtr CCA302E 2
5 MIHF-000-003 Filtr WW4-50S_OP-0.3 1
6 MIHG-000-000 Gniazdo euro M 14x1,5 1
7 MIEK-000-100 Gniazdo plastikowe 3PIN do ciągnika (GN3P) 1
8 MIHF-000-170 Głowica ssąca 1
9 MIHJ-000-000 Joystick STD ID 3336 INU-75008006 1

10 MITK-000-011 Korek 1'' 1
11 MIHK-018-015 Korek M18x1.5 1
12 MIHK-112-000 Króciec 1 1_2" x 1 1_2" 1
13 MIHK-018-001 Króciec 18x1,5_3/8" 16
14 MIHK-018-003 Króciec 18x1/2" 1
15 MIHK-018-001 Króciec 18x3/8" 1
16 MIHK-018-003 Króciec G1/2'' / M18x1,5 7
17 MIHK-001-001 Króciec grodziowy 1"x30 2
18 MIHK-018-019 Króciec M18x18 złączny 6
19 MIHK-001-030 Króciec M30x1 1_4'' 2
20 MIHP-030-003 Króciec M30x2/M30x2 8
21 MIHK-027-003 Króciec M30x3_4'' 7
22 MIHL-000-002 Linka L=4m 3056/04.0 5
23 MIHP-MPD-000 Multiplikator MPD ZBM 6071 301.035S (540 obr) 1
24 MZNZ-006-001 Nakrętka 6-kt. - M 6 kl. 8 oc. 2
25 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M 8 kl.8 oc. 9
26 MZNH-018-000 Nakrętka hydrauliczna M18x1,5 8
27 MZNH-030-000 Nakrętka złączna M30x2 8
28 MIHO-012-000 Obejma rurki 12 6
29 MIHO-022-000 Obejma rurki 22 8
30 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 2
31 MIIO-025-001 Opaska zaciskowa 25-40 4
32 MIIP-012-000 Pierścień zacinający fi 12 6
33 MIIP-022-000 Pierścień zacinający fi 22 8
34 MZPP-006-001 Podkładka pł. fi  6 oc. 2
35 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi  8 oc. 9
36 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 4
37 MIHP-351-000 Pompa zębata MLPD/L 351 +211 1
38 MZNN-014-000 Przeciwnakrętka M14x1,5 1
39 MIHP-130-003 Przewód hyd. M14x1,5 L=1300 A90-A 1
40 MIHP-195-000 Przewód hyd. M18 - A A45 - L1950 1
41 MIHP-116-000 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=1160 2
42 MIHP-050-007 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=500 2
43 MIHP-090-004 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=900 2
44 MIHP-135-005 Przewód hyd. M18 - A45 A45 - L=1350 1
45 MIHP-150-003 Przewód hyd. M18 - A45 A90 - L=1500 K270 2
46 MIHP-075-000 Przewód hyd. M18 - A45 A90 - L=750 1
47 MIHP-060-006 Przewód hyd. M18 - A45 A90 C - L=600 1
48 MIHP-110-003 Przewód hyd. M18 - A45A90 - L=1100, K90 1
49 MIHP-055-001 Przewód hyd. M18 - AA - L=550 1
50 MIHP-135-006 Przewód hyd. M30 - A45 A45 - L=1350 2
51 MIHP-135-002 Przewód hyd. M30 - A90 A45 - L=1350 Z 2
52 MIHP-900-045 Przewód hyd. M30 - A90 A45 - L=900 1
53 MIHP-800-010 Przewód hyd. M30 - A90 A90 - L=800 1
54 MIHP-060-001 Przewód hyd. M30 - AA90 - L=600 1
55 MIHP-400-006 Przewód hydr. M30 L=400 A45A 2
56 MIHP-000-120 Przewód M18x1,5 L=1200 A45-A45-Z 2
57 MIHP-210-018 Przewód M18x1,5 L=2100 A-A45 1
58 MIEP-000-003 Przewód przyłączeniowy do przyczep z wtyczką L=18m 1
59 MIHP-001-000 Przyłączka 1 '' ( na wąż fi 32 ) 1
60 MIHP-001-012 Przyłączka 1 1_2' ( na wąż fi 32 ) 1
61 MIHP-114-000 Przyłączka 1 1_4'' Z  ( na wąż fi 32 ) 2
62 MIHP-000-013 Przyłączka 1_2'' ( na wąż fi 20 ), zewn. 1
63 MIHP-038-018 Przyłączka 3/8"xM18 z nakrętka 6
64 MIHP-001-002 Przyłączka 3_4'' ( na wąż fi 20 ) 1
65 MIHP-040-000 Przyłączka kol. 40x20 G3_4'' 1
66 MIHP-030-000 Przyłączka kolankowa 30x13,5 G1_1" 2
67 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1" 1
68 MISP-000-000 Półsprzęgło WWS3A1/SP2 1
69 MIHR-000-160 Rozdzielacz hyd. ML/4-AZ(180)-A1Lx3-NS7 1

Tab. 9Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

70 MIHR-095-001 Rozdzielacz jednosekcyjny - dwu-kierunkowy 1
71 MIIT-000-000 Tablica trójkątna - pojazdy wolnobieżne 1
72 MII-060-050 Termostat 60/50 st. 1
73 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 6
74 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi 33 9
75 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 19
76 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 1
77 MZUP-042-049 Uszczelka miedziana fi42 3
78 MZUP-048-000 Uszczelka miedziana fi48 4
79 MIHW-127-000 Wskaźnik poziomu oleju 1
80 MIIW-690-000 Wskaźnik zabrudzenia B 690-VS 1
81 MIEK-000-200 Wtyk plastykowy 3PIN do ciągnika (GN3P) 1
82 MITW-020-000 Wąż fi 20 1
83 MITW-032-000 Wąż fi 32 SAE 100/R4 2
84 MITW-027-000 Wąż spiralny 27-32, L=20m 1
85 MIHZ-056-582 Zawór dławiąco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" 6
86 MIHZ-000-032 Zawór kulowy 32 -1,25" 1
87 MIHZ-000-011 Zawór kulowy BKH 12-L 18x1.5 1
88 MIHZ-012-003 Zawór przeciążeniowy VMP 1/2" 2
89 MIHZ-000-038 Zawór zwrotny VBPDE 3_8" L2 1
90 MIIT-000-009 Znak nakazu jazdy z lewej strony C-10 1
91 MIHZ-018-000 Złączka trójnikowa M18x18x18 nakr. 1
92  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 14
93 MZSZ-006-008 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 10
94 MZSZ-008-110 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. M8x80 kl. 8.8 oc. 9
95 MZSI-006-013 Śruba z łb.walc. z gn. 6-kt. oc. - M6x12 (Imb.) 5
96 MZSI-006-006 Śruba z łb.walc.gn.6-kt.M6x25 kl.8.8 oc. 28
97 MZSZ-010-040 Śruba z łb.walc.gniazd. 6-kt.- M10x40 kl. 8.8 oc. 4
98 347.03.02.00/3 Pulpit sterowniczy 1
99 347.03.09.00 MIHC-800-000 Cylinder CJ-S486-80 1

100 347.03.10.00 Podkładka gumowa 3x350x109,5 2
101 347.03.13.00 Łącznik filtra 1
102 347.03.14.00/2 MITT-000-012 Uszczelka pokrywy 20x4 - L=2170 1
103 347.03.15.00 MIHC-300-005 Cylinder hydr. CJ-S493-16-63/36/500 2
104 347.03.16.00 MIHC-300-006 Cylinder hydr. CJ-S497-16-63/36/800 1
105 347.03.17.00/2 Pokrywa zbiornika 1
106 356.03.01.00/1 Osłona chłodnicy 1
107 356.03.02.00_1 MHRO-012-001 Rura ok. fi12x1 hydr. oc. L=145 1
108 356.03.04.00 Zbiornik oleju 1
109 356.03.12.00 Rura fi 12x1,5 - L=1500 2
110 356.03.13.00 Rura fi 12x1,5 - L=850 1
111 356.03.15.00 Rura fi 22x1,5 - L=1500 2
112 356.03.16.00 Rura fi 22x1,5 - L=700 2
113 401.01.05.00 Mocowanie tablicy ostrzegawczej 1
114 9999.00.01.945 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje

szybkozłącze skręcane (gniazdo) M30, 1"  MIHS-030-001
1

115 9999.00.01.946 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzybkowego G1" EURO - zastepuje
szybkozłącze skręcane (wtyczka) M30, 1"  MIHS-030-001

1

Tab. 10Układ hydrauliczny


